[image: image1.emf]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

OFÍCIO Nº 001/2019/PPGBIOTEC/ICB/UFPA

Belém, __ de ________ de 2019.

A Senhora

Prof.ª Dra. Maria Iracilda da Cunha Sampaio

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Assunto: Solicitação de Diárias e Passagens

Prezada Senhora,

1 Solicitamos a Vossa Senhoria verificar a possibilidade de autorizar o pagamento de diárias e passagens, em nome do Dr. _____________________, para participar da banca de defesa de tese da discente _______________________, intitulada ____________________. A viagem deve ocorrer no período de ___ de novembro de 2019 a ___ de novembro de 2019.
2
Dados do proposto:

a) Nome:
b) CPF

c) RG:

d) E-mail:

e) Dados bancários: Banco do Brasil. Conta corrente: Agência:
3
Sugestão de voos:

a) Partida- 18/11/2018 (domingo)

Voo: GOL – G3 - 1815
Saída – 09h:40min (Belém)/ Chegada: 13h15min (Brasília)

b) Regresso- 21/11/2018 (quarta-feira)

Voo: GOL – G3 - 1754
Saída – 21h15min (Brasília)/ Chegada - 22h50min (Belém)

4 O pagamento deverá ser feito com recurso PROAP do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia.
5 Caso se façam necessárias outras informações, estamos à disposição.

Respeitosamente,
Prof. Dr. Hervé Louis Ghislain Rogez
Coordenador do Programa de Pós- Graduação em Biotecnologia

UFPA
Instituto de Ciências Biológicas – Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

End. UFPA – Cidade Universitária José Silveira Netto

Av. Augusto Corrêa, 01 – Guamá – Belém/ PA- 66.075-900 Fone: 3201-8418

Site: http://www.ppgbiotec.ufpa.br/

[image: image2.png]

_1467546745